PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                ((((((((((

 Số:   965/UB - TH                           Quy Nhơn, ngày  28  tháng  4  năm  2005

	V/v tổ chức lễ ký kết hợp tác phát triển giữa hai tỉnh Phú Yên và Bình Định

                                                 Kính gửi:  Chủ tịch UBND tỉnh Phú Yên

 UBND tỉnh Bình Định dự kiến Đoàn lãnh đạo cấp cao của tỉnh Bình Định sẽ đến tỉnh Phú Yên để ký kết Biên bản thoả thuận hợp tác phát triển giữa 2 tỉnh Phú Yên và Bình Định trong khoảng thời gian từ ngày 04/5 đến 06/5/2005.

UBND tỉnh Bình Định xin gửi đến UBND tỉnh Phú Yên bản dự thảo Biên bản thoả thuận hợp tác phát triển giữa 2 tỉnh. Rất mong UBND tỉnh Phú Yên sớm cho ý kiến về nội dung bản dự thảo hợp tác, thời gian tổ chức Lễ ký kết và thông báo cho UBND tỉnh Bình Định được biết để cùng phối hợp thực hiện.

Xin gửi đến UBND tỉnh Phú Yên lời chào trân trọng và hợp tác./.

                                                                TM- UỶ BAN NHÂN  DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                            CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên

- VP.UBND tỉnh Phú Yên
- CVP
- Lưu VP, K2

                                                                                                                 Vũ Hoàng Hà